Zugange Stadtmuseum

19-1
19-2
19-3

20-1
20-2
20-3
20-3-1
20-3-2
20-4
20-5
20-5-1
20-6
20-7
20-8
20-9
20-10
20-11
20-11-1

2019

2020

Gemalde
Grafik
Portrait

Bronzerelief
Bronzerelief
Bronzerelief
Bronzerelief
Bronzerelief
Bronzerelief
Bronzerelief
Bronzerelief
Bronze

Bronzerelief
Bronzerelief

Bronze, auf Sockel

Bronze
Bronzerelief
Bronzerelief

Landschaft an der Angel
KSP 68, Autolichter
Helene Lueg, geb. Schepers

Christus am Kreuz

Albertus Magnus

Madonna mit Kind

Madonna mit Kind

Madonna mit Kind

Madonna mit Kind

Deutsche Wiedervereinigung
Deutsche Wiedervereinigung
Pfau, Paradiesvogel

Christus am Kreuz

Christus am Kreuz
Mantelkind

weibliche Figur

Christus auf dem Richterstuhl
Christus auf dem Richterstuhl

Anlage 3 zur Vorlage 2022/0160

Bernhard Thiering
Walther Schwiete
Joseph Seiwert

Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blcker
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Leo Neumann

Verbeek

Verbeek

Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker

28.05.2019
2019
20.12.2019

07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020



20-12
20-13
20-14
20-15
20-16
20-17
20-18
20-19
20-20

21-1
21-2
21-3
21-4
21-5

2021

Bronzemedaille
Bronzemedaille
Bronzemedaille
Bronze, auf Sockel
Genesis-lkone
Bronze

Bronze, auf Sockel
Fotografie

Ol auf Hartfaser

Bibel
Gemalde

Bukephalos

Johannes Paul Il

Madonna mit Kind

Taube

Eva vor Achatscheibe
Taube

Pieta

CD_BE_3844

Blick von der KettelerstraBBe
auf St. Stephanus

Bilder des Heiles
Stadthaus

Kaufladen mit Zubehor, div. Spielmaterialien

Bleistiftzeichnung

Portrait August Honer

Eisenplatte Wanderpreis der Stadt Beckum

Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicke
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Heinrich Gerhard Blicker
Manuel Schroeder
Bernhard Thiering

Heinrich Gerhard Biicker
unbek. Polnischer Maler

Martin von Wnorowski
unbekannte GieBerei

07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
2020

26.01.2020

03.11.2021
11/2021
11/2021
17.12.2021
15.12.2021



